[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.08.2023

	№
	57

	  хутор Джумайловка

О внесении изменений в постановление администрации
Джумайловского сельского поселения
№ 68 от 15 августа 2018 года «Об утверждении
порядка взаимодействия органов местного
самоуправления и муниципальных учреждений
с организаторами добровольческой (волонтерской)
деятельности, добровольческими
волонтерскими) организациями»
В целях приведение нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Уставом Джумайловского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района №  68  от 15 августа 2018 года  «Об утверждении  порядка взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменения:

Пункт 16 порядка взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями -  «Органы местного самоуправления Джумайловского сельского поселения Калининского района Краснодарского края осуществляют поддержку добровольческой (волонтерской) деятельности в формах, предусмотренных Федеральным законом от 11.08.1995 №135-ФЗ и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации» - исключить. Неправильно оформлено, не соответствует Инструкции по делопроизводству
2. Общему отделу администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района (Зеленская) обнародовать настоящее постановление и

2

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И. Горбань

	3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского

	Калининского района от ___________ № ____

«О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения № 68 от 15 августа 2018 года «Об утверждении  порядка взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

	Проект подготовлен и внесен:
Общим  отделом  администрации
Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела

	     Е.В. Бабиева